ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2020 года                                                                                № 105/618

г. Ессентуки

О регистрации списка кандидатов в депутаты Думы города Ессентуки
шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением
«Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии России»

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы

местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского

края» избирательным объединением «Ставропольское региональное

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России» при выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы города

Ессентуки шестого созыва, территориальная избирательная комиссия города

Ессентуки установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Думы города

Ессентуки шестого созыва избирательным объединением «Ставропольское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России», заверенного в количестве 12 человек

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

от 23 июля 2020г. №89/489 соответствует требованиям статей 33, 35 и 351

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 19, 21, 24

Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края».

С учетом вышеизложенного, руководствуясь статьей 38 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона

Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края», постановлением

избирательной комиссии Ставропольского края от 13.12.2011 г. «О

возложении полномочий избирательной комиссии городского округа город-

курорт Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города

Ессентуки», постановлением территориальной избирательной комиссии

города Ессентуки от 29.06.2020 г. №76/378 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города

Ессентуки шестого созыва на территориальную избирательную комиссию

города Ессентуки», территориальная избирательная комиссия города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Думы города

Ессентуки шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

«Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

либерально-демократической партии России» в количестве 12 человек, 06

августа 2020 года в 17 часов 59 минут.

 2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения

установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в средства массовой

информации для опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь              М.А. Макаренко

список кандидатов
зарегистрированный территориальной

избирательной комиссией
города Ессентуки

06 августа 2020 года
(постановление № 105/618)

список

кандидатов в депутаты Думы города Ессентуки шестого созыва, выдвинутый

избирательным объединением – Ставропольское  региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

1. Пильтенко Надежда Константиновна, дата рождения – 12.02.1987,

место рождения Северодонецк Ворошиловградская область УССР, адрес

места жительства – Ставропольский край, г.Пятигорск, п. Свободы,

образование высшее; основное место работы или службы – ООО «Мобайл –

Экспресс»,  координатор Пятигорского местного отделения Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, член

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

2. Жинкина Любовь Андреевна, дата рождения – 15.07.1996, место

рождения село Гофицкое Петровского района Ставропольского края, адрес

места жительства – Ставропольский край, город Пятигорск, поселок

Горячеводский, образование среднее профессиональное; основное место

работы или службы – ООО «Новтрансавто»;

3. Чехурский Юрий Владимирович, дата рождения – 31.01.2000, место

рождения гор. Пятигорск Ставропольский край, адрес места жительства –

Ставропольский край, город  Пятигорск, поселок Свободы; основное место

работы или службы / род занятий – Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Ставропольский

государственный аграрный университет», студент;

4. Смолин Александр Сергеевич, дата рождения – 19.10.1984, место

рождения пос.Горячеводский гор.Пятигорска Ставропольского края, адрес

места жительства – Ставропольский край, город Пятигорск, поселок

Свободы, образование среднее профессиональное; основное место работы

или службы / род занятий – индивидуальный предприниматель, член

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

5. Воржаков Виталий Юрьевич, дата рождения – 25.08.1984, место

рождения гор. Невинномысск Ставропольского края, адрес места жительства

– Ставропольский край, город Пятигорск, образование высшее; основное

место работы или службы ООО «Газэнергосеть  розница», член

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

6. Балашов Георгий Владимирович, дата рождения – 26.08.1985, место

рождения гор. Астрахань, адрес места жительства – Ставропольский край,

город Пятигорск, поселок Свободы, образование высшее; основное место

работы или службы Ставропольское Окружное Казачье Общество Терского

Войскового Казачьего Общества, член Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России;

7. Семенова Любовь Михайловна, дата рождения – 07.05.1981, место

рождения ст. Бекешевская Предгорного района Ставропольского края, адрес

места жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, образование

высшее; основное место работы или службы – ИП Гнелицкая В.Н., член

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

8. Котенко Юрий Владимирович, дата рождения – 30.08.1983, место

рождения ст. Бекешевская Предгорного района Ставропольского края, адрес

места жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, образование

высшее; основное место работы или службы – Федеральное государственное

бюджетное учреждение санаторий «Дубовая роща» ,член Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.

9. Лисин Аркадий Александрович, дата рождения – 21.12.1966, место

рождения г. Махачкала ДАССР, адрес места жительства – Ставропольский

край, Кочубевский район, село Заветное, образование высшее; основное

место работы или службы – Межрегиональный профессиональный союз

работников курортной сферы и туризма СКФО, член Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

10. Башуров Дмитрий Сергеевич, дата рождения – 17.07.1979, место

рождения пос. Ола Ольского района Магаданской  области, адрес места

жительства – Ставропольский край, город  Пятигорск, станица

Константиновская, образование среднее профессиональное; основное место

работы или службы - Ставропольское Окружное Казачье Общество Терского

Войскового Казачьего Общества, член Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России;

11. Алферов Евгений Валерьевич, дата рождения – 03.12.1984, место

рождения пос. Кысыл-Сыр Вилюйского района Якутской АССР, адрес места

жительства – Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее;

основное место работы или службы / род занятий – временно не

работающий;

12. Чехурский Владимир Юрьевич, дата рождения – 05.10.1976, место

рождения пос. Горячеводский гор. Пятигорска Ставропольского края, адрес

места жительства – Ставропольский край, город Пятигорск, поселок

Свободы; основное место работы или службы – ООО «Принт», член

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.